РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КАЛИНИНГРАД»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « /£* » РЗ 2019 г. № /
г. Калининград

О внесении изменений в
распоряжение администрации
городского округа «Г ород
Калининград» от 23.05.2017 № 292-р
«Об утверждении Порядка участия
муниципальных служащих
администрации городского округа
«Город Калининград» в управлении
некоммерческими организациями на
безвозмездной основе» (в редакции
от 31.01.2019 №63-р)

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации» (в редакции
от 27.12.2018):

1. Внести изменения в приложение к распоряжению администрации
городского округа «Город Калининград» от 23.05.2017 № 292-р «Об
утверждении Порядка участия муниципальных служащих администрации
городского округа «Город Калининград» в управлении некоммерческими
организациями на безвозмездной основе», изложив пункт 1 в новой
редакции:

«1. Настоящий Порядок разработан в целях реализации положений
законодательства о муниципальной службе и устанавливает процедуру
получения муниципальными служащими администрации городского округа
«Город Калининград» (далее - муниципальный служащий) разрешения главы
городского округа «Город Калининград» (далее - глава городского округа) на
участие в управлении некоммерческими организациями в качестве
единоличного исполнительного органа или вхождение в состав их
коллегиальных органов управления на безвозмездной основе в случаях,
предусмотренных п. 3 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации».».

2. Управлению делопроизводства администрации городского округа
«Город Калининград» (Липовецкая Ю.И.) обеспечить опубликование

настоящего распоряжения в газете «Гражданин», на официальном сайте
администрации городского округа «Город Калининград» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на руководителя аппарата - управляющего делами администрации
городского округа «Город Калининград» Воропаева С.В.

Глава городского округа А.Н. Силанов

Черемных Н.А.
92-31-39 .